

Pachet materiale educationale. 1 471013 Trusa doctor BUC 4,00 49,58 198,32 2 130205 Set primele cubu

I.D.: 72920243

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.256,63 RON - 16.256,63 RON

Descriere: 1 471013 Trusa doctor BUC 4,00 49,58 198,32 2 130205 Set primele cuburi BUC 3,00 66,39 199,16 3 872014 Joc asociere animale BUC 4,00 25,21 100,84 4 240752 Papusa fata 20 cm BUC 20,00 26,89 537,82 5 240749 Papusa baiat 20 cm BUC 20,00 26,89 537,82 6 170283 Carucior pliabil BUC 8,00 51,26 410,08 7 750010 Set Castel 7 piese BUC 4,00 21,01 84,03 8 800028 Cosulet cu legume BUC 8,00 24,37 194,96 9 800029 Cosulet cu fructe BUC 8,00 19,33 154,62 10 800015 Camion 36 cm BUC 4,00 25,21 100,84 11 800016 Betoniera 36 cm BUC 4,00 36,97 147,90 12 800018 Excavator 28 cm BUC 7,00 18,49 129,41 13 800019 Camion 28 cm BUC 4,00 19,33 77,31 14 800020 Basculanta 29 cm BUC 4,00 19,33 77,31 15 800022 Tractor cu vola 42 cm BUC 4,00 35,29 141,18 16 240689 Marionete emotii Set 4,00 121,85 487,39 17 240687 Marionete familia Set 4,00 167,23 668,91 18 210077 Incastru animale BUC 4,00 32,77 131,09 19 210085 Incastru marea BUC 4,00 32,77 131,09 20 210087 Incastru fructe BUC 2,00 27,73 55,46 21 170171 Puzzle imbracam baiatul BUC 4,00 22,69 90,76 22 170039 Puzzle Imbracam fetita BUC 4,00 22,69 90,76 23 120792 Clipo BUC 4,00 72,27 289,08 24 240551 Joc constructie forme geometrice BUC 4,00 73,11 292,44 25 170211 Piese constructie colorate 50 piese Set 4,00 65,55 262,18 26 170199 Labirint Happy engine +2 BUC 2,00 57,98 115,97 27 170013 Labirint cu forme BUC 6,00 44,54 267,23 28 170200 Cub didactic BUC 4,00 138,66 554,62 29 240239 Rampa portocaliu/galben BUC 2,00 457,98 915,97 30 240242 Scara portocaliu/galben BUC
